NOTÍCIA DE TRES MANUSCRITS LITÚRGICS ANTICS DE LA CANÒNICA DE SANTA MARIA DE LLEDÓ

- 13 XVII kalendas october (15-IX)
Obiit Dalmacius de Pontonibus, miles et doctor legum, *et cetera*.
- 14 X kalendas october (27-IX)
Obiit Bernardus de Avinione, miles socius noster. Iacet in tumba versus plateam, ante ianuam *monasterii*.
- 15 VIII kalendas october (24-IX)
Anno domini MCCCIV, obiit Dompnus Berengarius de Pontonibus, prior VIII huius ecclesie. Iacet in tumba de Pontonibus, ante ianuam ecclesie. (cf. n. 47).
- 16 VIII kalendas december (24-XI)
Obiit Dominus Guillelmus, dei gratia episcopus Gerundensis <apar diu així, pues casi nos coneix>, et frater huius ecclesie, qui dimisit suum anniversarium. Non iacet hic. Anno domini MCCXLV. (cf. n. 48).
- 17 VI kalendas december (26-XI)
Anno domini MCCXVIII, obiit Dompnus Arnaldus de Hospitali, prior IIII huius ecclesie, qui dimisit suum anniversarium. (cf. n. 49).
- 18 IIII kalendas december (28-XI)
Obiit Bernardus de Carraria, qui fuit canonicus huius ecclesie et prepositus de Robore, qui dimisit pro suo anniversario *annuatim faciendo in hac ecclesia V solidos barchinonenses super mansum de Podiodaval de Cerira, qui dividatur equis partibus inter canonicos sacerdotes et sacerdotes commensales huius ecclesie, per manum helemosinarii huius ecclesie. Non iacet hic.* (cf. n. 52).
- 19 VII idus december (7-XII)
Obiit Uvalgarius de Pontonibus, *archidiaconus elenense, huius ecclesie socius et amicus. Non iacet hic.*
<Això és el necrologi a part, immediatament del Martyrologi, pero en est se continuan també alguns obits que notaré. Falta molt en dit Martyrologi, de manera que comença lo primer full per V kalendas maii (25-IV)>
- <En lo marge:>
- 20 VI nonas maii (2-V)
Obiit Dompno Arnaldus de Colle, prior tertius huius ecclesie. Ipso die obiit Petrus huius ecclesie canonicus.
- 21 IV nonas maii (4-V)
Obiit Jandredus de Cartella, camerarius *monasterii de Corniliano de Confluentis, socius noster.*
- 22 V idus maii (13-V)
Et fiat anniversarium Reverendi Francisci Bas, Sacre Theologie Doctor, prioris huius ecclesie. <Aixo se pereix en altres actas> (cf. n. 40).
- 23 III idus maii (13-V)
Obiit Berengarius Gaufredi, huius ecclesie canonicus. Eodem die obiit Raimundus Costa, sacrista de Borraciano, cuius fiat anniversarium. / f.249./
- 24 Idus maii (15-V)
Obiit Raimundus de Palaciolo de Bauleria, miles, *et cetera*.
- 25 XI kalendas iunii (22-V)
Obiit Stephanus Raphaelis, canonicus huius *monasterii et prepositus Sancti Thome, cuius fiat anniversarium.*

- 26 III nonas iunii (3-VI)
Obiit Benedictus de Oliveda, sacrista huius ecclesie, cuius <fiat> anniversarium. Iacet inter tumbam prioris de Pontons et tumbam Guillelmi de Curtibus.
- 27 II nonas iunii (4-VI)
Obiit Dompna Anglesia de Crexello, cuius fiat anniversarium.
- 28 VII idus iunii (7-VI)
Obiit Venerabilis Andreas <Iletra mes moderna> de Curtibus, prepositus Sancti Thome, cuius fiat anniversarium. Habetur super duobus viridariis que sunt in villa Figueriis, et faciunt 7 solidos inter ambos.
- 29 IIIII idus iunii (10-VI)
Obiit Dompnus Berengarius de Romaniano, huius ecclesie prior VII, cuius fiat anniversarium. 1272. <Açó lletra, o xifras molt modernes>. (cf. n. 10).
- 30 III idus iunii (11-VI)
Obiit Guillelmus Guallinarius, archidiaconus Terraconensis, cuius fiat anniversarium, *et cetera*.
- 31 III idus iunii (11-VI)
Obiit dompnus Bernardus de Palaciolo, canonicus huius ecclesie, et prepositus de Villari.
- 32 II idus iulii (14-VII)
Obiit venerabilis Bernardus Paschalis, canonicus et camerarius huius ecclesie.
- 33 Idus iulii (15-VII)
Obiit Matheus <Iletra més moderna> Anglade, huius ecclesie canonicus et prepositus Sancti Thome.
- 34 III idus iulii (13-VII)
Obiit (erunt) Arnaldus de Montebosono et Iohannes Cardona, canonici huius ecclesie. <De lletra més moderna, continua:> Hic de Montebosono fundavit monasterium Sancti Martini Çacosta Gerunde.
- 35 II idus iulii (14-VII)
Obiit Raymundus de Biure, huius ecclesie prior X, cui fiat anniversarium (cf. n. 12)
- 36 X kalendas augusti (23-VII)
Obiit Petrus, prepositus Sancti Thomae et canonicus huius ecclesie.
- 37 III kalendas augusti (29-VII)
Obiit Reverendus Dompnus Ant <h> onius Agulana, dei gratia prior XIII huius monasterii, cuius fiat anniversarium.
- 38 III kalendas augusti (30-VII)
Obiit Iacobus de Rieria, prepositus Sancti Thomae, canonicus huius ecclesie.
- 39 II kalendas augusti (31-VII)
Obiit Petrus Verdagerii, canonicus et candelarius maior huius monasterii.
- 40 III idus augusti (11-VIII)
Obiit dompnus Franciscus Bas, Sacre Theologie Doctoris, prior XXI, cuius fiat anniversarium, *qui heredes huius ecclesie instituit*. (cf. n.22)
- 41 V kalendas september (28-VIII)
Obiit Raymundus Orula, prepositus de Villari et canonicus huius ecclesie.
- 42 III nonas september (3-IX)
Obiit Bernardus de Curtibus, prepositus Sancti Thomae, et Guillelmus de Pulchropodio, canonicus huius ecclesie.

NOTÍCIA DE TRES MANUSCRITS LITÚRGICS ANTICS DE LA CANÒNICA DE SANTA MARIA DE LLEDÓ

- 43 Nonas september (5-IX)
Obiit Reverendus Dompnus Bartholomeus Fuster, dei gratia prior XV huius monasterii, cuius fiat anniversarium.
- 44 XVII kalendas september (16-VIII)
Obiit Dalmatius de Pontonibus, miles et doctor legum, cuius fiat anniversarium. Ipso die obiit Berengarius de Jonquerio, canonicus huius ecclesie et prepositus Sancti Thome.
- 45 VIII kalendas october (24-IX)
Obiit Guillelmus de Garriganis, canonicus huius ecclesie et prepositus de Villari.
- 46 kalendas october (1-X)
Obiit Arnaldus de Benevivere, canonicus huius ecclesie et prepositus Sancti Thome.
- 47 III nonas october (5-X)
Obiit Arnaldus Adalberti, episcopus Carchassensis, qui fuit canonicus huius ecclesie.
- 48 III idus october (13-X)
Obiit Petrus Serra, huius ecclesie canonicus et prepositus Sancte Marie de Villari. /f.249v/
- 49 XIII kalendas october (19-IX)
Obiit dompnus Berengarius de Pontonibus, huius ecclesie prior VIII, cui fiat anniversarium. (cf. n. 15)
- 50 VIII kalendas december (24-XI)
Obiit dompnus Guillelmus episcopus Gerundensis, cui fiat anniversarium. Ipso die obiit dompnus Guillemus de Lercio, huius ecclesie prior V. (cf. n. 16)
- 51 VI kalendas december (26-XI)
Obiit dompnus Arnaldus de Hospitali, huius ecclesie prior IV, cui fiat anniversarium.. (cf. n. 17)
- 52 IIII kalendas december (28-XI)
Obiit Bernardus de Carrario, prepositus de Robore. (cf. n. 18)
- 53 kalendas december (1-XII)
Obiit dompnus Petrus de Banquis, prior XII huius ecclesie.
- 54 VI idus december (8-XII)
Obiit Baudilius Pasqual, huius ecclesie canonicus, 1636.
- 55 X kalendas ianuarii (23-XII)
Obiit reverendus dominus Franciscus de Vallgornera, prior XVIII, anno 1564.